Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.02.2022                         116
О внесении изменений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 06.11.2018 № 154 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 06.11.2018 № 154 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2 раздела 3 «Предоставление служебных жилых помещений» Порядка дополнить подпунктом «д»:

«д) сотруднику 124 отдела полиции Тосненского ОМВД, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, обслуживающему территорию Никольского городского поселения, и членам его семьи на период замещения сотрудником указанной должности».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Никольского городского поселения

       И.П. Белов
З.А. Краюшко